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ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Santana da Boa Vista

Setor de Compras
Pregão Eletrônico - 041/2021

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de inex. de Serv. Púb. ou Ag. Político Declaração de inexistência de Servidor Público ou Agente Político no quadro funcional da
Empresa.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - PLACA COMPACTADORA VIBRATÓRIA à GASOLINA, 4 TEMPOS, 5,5 HP OU SUPERIOR
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Emeque Empresa
Mienira de
Equipamentos Ltda

18.105.833/0001-
82

19/07/2021 -
16:10:05

5,9HP VONDER 1 7.800,00 7.800,00 Sim

Comercial Difermaq
Ltda

13.745.092/0001-
80

28/07/2021 -
14:21:53

MATSUYAMA
PVM 10 6,5 HP

MATSUYAMA 1 7.822,00 7.822,00 Sim

WR EQUIPAMENTOS
E MÁQUINAS LTDA -
EPP

14.086.351/0001-
71

28/07/2021 -
17:26:30

CNP-80 COMPAC
POWER/COMPAC
POWER

1 7.822,33 7.822,33 Sim

R.S.M. de Souza Leao 10.925.721/0001-
66

28/07/2021 -
17:41:40

PV-60 CSM 1 7.500,00 7.500,00 Sim

Sanex Com!rcio e
Servicos Ltda

04.341.779/0001-
60

28/07/2021 -
20:51:53

CS-15 CLARIDON 1 10.000,00 10.000,00 Sim

EDINEIDE DE F.
VASQUES BRITO
COMERCIO E
SERVICOS

31.261.184/0001-
77

28/07/2021 -
21:56:38

PV60 CSM 1 8.000,00 8.000,00 Sim

CAZABEN SERVICOS
E SOLUCOES LTDA

37.587.427/0001-
48

29/07/2021 -
09:13:28

"TPW60W-XP" "TOYAMA" 1 7.822,33 7.822,33 Sim

BRASIDAS EIRELI 20.483.193/0001-
96

29/07/2021 -
07:18:33

PV60 Csm 1 7.822,33 7.822,33 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

Sanex Com!rcio e Servicos Ltda 04.341.779/0001-60 60 dias

Emeque Empresa Mienira de Equipamentos Ltda 18.105.833/0001-82 60 dias

R.S.M. de Souza Leao 10.925.721/0001-66 060 dias

Comercial Difermaq Ltda 13.745.092/0001-80 60 dias

BRASIDAS EIRELI 20.483.193/0001-96 60 dias

WR EQUIPAMENTOS E MÁQUINAS LTDA - EPP 14.086.351/0001-71 60 dias

CAZABEN SERVICOS E SOLUCOES LTDA 37.587.427/0001-48 60 dias

EDINEIDE DE F. VASQUES BRITO COMERCIO E SERVICOS 31.261.184/0001-77 90 dias

Fornecedores divulgados.
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Juliana Lucas Pereira

Pregoeiro

Claiton Oliveira da Silva

Apoio

Mirian Teixeira de Oliveira

Apoio


